
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// 2023 г. №

О внесении изменений в постановление администрации
Покровского района от 28 декабря 2017 г. № 942 «О создании 
общественной комиссии по организации общественного 
обсуждения проекта муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на 
территории пгт. Покровское в 2018-2024 г.г., 
контроля за реализацией программы после ее утверждения, 
приемки законченных работ по благоустройству территории.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 
«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», 
Уставом Покровского района, с преобразованием приоритетного проекта 
«Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье 
и городская среда», администрация Покровского района Постановляет:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Покровского района от 31 
марта 2022 г. № 245 «О создании общественной комиссии по организации 
общественного обсуждения проекта муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории пгт. Покровское 
в 2018-2024 г.г., контроля за реализацией программы после ее утверждения, 
приемки законченных работ по благоустройству территории» изложить в 
следующей редакции:

Состав
общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории пгт. Покровское в 2018-2024 г.г., контроля за реализацией 
программы после ее утверждения, приемки законченных работ.

- Горохова Наталья Николаевна - заместитель главы администрации 
Покровского района - начальник управления развития инфраструктуры 
администрации Покровского района - председатель комиссии заместитель 
председателя комиссии;

- Олихвер Лариса Николаевна - начальник отдела архитектуры, 



строительства, ЖКХ и дорожной инфраструктуры администрации Покровского 
района- заместитель председателя комиссии;

- Дубинин Юрий Александрович - главный специалист отдела архитектуры, 
строительства, ЖКХ и дорожной инфраструктуры - секретарь комиссии.
Члены комиссии:

- Шептунов Андрей Евгеньевич - менеджер МКУ Покровского района 
«Административно-хозяйственный центр»,

Старых Лидия Дмитриевна - представитель Орловской областной 
организации профсоюза работников агропромышленного комплекса 
Российской Федерации;

Антонов Сергей Викторович - председатель Покровского поселкового 
Совета народных депутатов (по согласованию);
Парамонова Юлия Юрьевна - представитель Общественной Палаты (по 
согласованию);

- исполнительный секретарь Покровского местного отделения Всероссийской 
партии «Единая Россия»;

- представитель КУ ОО «Орелгосзаказчик» (по согласованию).
2. Муниципальному казенному учреждению Покровского района 

«Административно-хозяйственный центр» (Белоусову С.Ю.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Покровского района - начальника 
управления развития инфраструктуры Покровского района Орловской области 
Горохову Н.Н.

Глава района А.В.Реилетников


